lÍ
lt*

- {:.
\-:/

vÓ mara lvtunieipat da MendeJLJ I ,"IL'\J U\J ITTI

CÂrraoa Àrlr rÀllatD^t nç IUIrxnrc Protocolo no Jqà laDa

,4 ss.:

INDICAÇÃO CMM No 116/2O2s (JRC No0l I )

ASSUNIO: LIMPEZA E PODA EM TORNO DA REDE ELETRICA NA ESTRADA CARLOS
FERREIRAG.MES(HUMBERT.ANTUNES)

LlDo tuo ÉxPEDrEt{ÍE

Requerente: VERIADOR JOSE RICARDO CORREA (ZE VIGILANTE)
í)t, A6 t O 1 zo.zç

Rcnucrido: PRF,FF,TTO.tORGE HFNRIOI IE COSTA DF OLMIRA
0'E I e.Jt*, Ç, I

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja
--,..,iÁaá^;^r,. i,,-+^ ,,^ ^?1ai fn:n! er^-+- - l;_-,.-^ ;- -.,n,. -lÁí-j^^ ., ^ -^,1â á^rê,Ji I irii.:;;llli:l;, li lilllpi: _*
árvores em torno da mesma, Estrada carlos Ferreira Gomes, bairro Humberto
Antunes.

.II'STIPIC§TIT,'.1

A presente indicação tem por justificativa que as condições da rede elétrica na
localidade vêm sendo prejudicada devida as arvores e suas copas, com seu
oresoimento, encostando na rede, ocasionado diversos curl.os-oirçuitos. corn isso,
ucarretando ate rnesÊro iaita <ie energia na iocaiiuade . Loln o serviçr) executado,
será de grande beneficio para a população local e ao municipio

Sala das Sessões, em 26 fevereiro de2025

Z VIGILANTE
VEREÂDOR

RUA ALBERTO TORRE!, 66 - CENTRO _ CEp 26700_000 _ MENDES _
RJ

riu!J.u,,!9,v.

o"ta_&3.LQ4&Az__

2610212025, 12:40

zé

Hoje às 12:26

êiàta

(1) WhatsApp

tr*+g/rlix

https:rvúeb.whatsapp.com
111

,,JúII

!': -'j

'!
,!

!

iJ. '.,.

--..dt-+

261O212D25 , 12:38

zé
Hoje às 12:26

Cl,il'l!

(2) WhatsApp

F * + 0 à + : x

https:/^veb.whatsapp.com
111

2610212025, 12t37 (1) WhatsApp

F * + g à + i x
íiÀ,!

zé

Hoje às 12:26

hths://web.whatsêpp.com
111

I
TII It

vtt

t DF_T

,7"'